
Pokud není uvedeno jinak podrobnější informace 
a rezervace na kultura@detskysluch.cz.

Neslyšící slyšícím  
„Neslyšící cizinci ve své vlastní zemi“ 
Interaktivní workshop pro slyšící vrstevníky neslyšících žáků 
Muzeum hlavního města Prahy 

5. března 2019 v 9.30 hodin

In
fo

rm
ační Centrum

rodičů a přátel sluchově postižených

Vás srdečně zvou na další kulturní akce  
tlumočené do českého znakového jazyka:

Velikonoční příběh
Děti se dozví, kdy se pekly jidášky, chodilo s řehtačkami a jaké další 
zvyky se dodržovaly. V závěrečné výtvarné dílně si vyrobí originální 
kraslice, upečou velikonoční pečivo či vyrobí jiný tradiční výrobek. 
Národopisné muzeum Národního muzea – Musaion

18. března v  10.00 a v 15.00 hodin

www.detskysluch.cz

březen 2020

Vycházka Po stopách Karla IV.  
s prací ve stavební huti v Dětském muzeu
Pět oblastí života měšťanů doby Karla IV: tržiště, krejčovská dílna, 
stavební huť, písařská dílna a dobový tanec, práce ve skupinách 
formou hry s použitím replik, stavebnic a dalších pomůcek.
Dům u zlatého prstenu – Muzeum hlavního města Prahy)

11. března v 9.00 a v 15.00 hodin

mailto:kultura%40detskysluch.cz?subject=Kulturni%20program

